
 
 

UCHWAŁA NR LXX.427.2024 
RADY GMINY STARA KAMIENICA 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu gminy w zakresie 
dofinansowania budowy studni głębinowych na potrzeby zaopatrzenia w wodę pitną mieszkańców 

Gminy Stara Kamienica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 4, ust. 5, ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo Ochrony 
Środowiska (Dz. U. z 2024 r. poz. 54 z późn. zm.) Rada Gminy Stara Kamienica uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady oraz tryb postępowania w sprawie udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Stara 
Kamienica i jej rozliczania w zakresie dofinansowania budowy studni głębinowych dla osób fizycznych, 
na potrzeby istniejących budynków mieszkalnych na terenie Gminy Stara Kamienica. 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów budowy studni 
głębinowych dla osób fizycznych, na potrzeby istniejących budynków mieszkalnych na terenie Gminy Stara 
Kamienica oraz sposobu jej rozliczania, który stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała XXIII.158.2016 Rady Gminy Stara Kamienica z dnia 22 lipca 2016 r. sprawie 
uchwalenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów inwestycji służącej gospodarce 
wodnej oraz sposobu jej rozliczania. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Kamienica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady: 
Jolanta Kuczewska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 19 kwietnia 2024 r.

Poz. 2528



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX.427.2024 
Rady Gminy Stara Kamienica 

z dnia 28 marca 2024 r. 

Regulamin udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Stara Kamienica na dofinansowanie 
kosztów inwestycji budowy studni głębinowych na potrzeby zaopatrzenia w wodę pitną mieszkańców 

Gminy Stara Kamienica 

§ 1. Ustala się „Regulamin udzielania dotacji ze środków budżetu Gminy Stara Kamienica 
na dofinansowanie kosztów inwestycji budowy studni głębinowych na potrzeby zaopatrzenia w wodę pitną 
mieszkańców Gminy Stara Kamienica”. 

§ 2. Regulamin wprowadza zasady udzielania dotacji celowej w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z budżetu gminy na dofinansowanie kosztów inwestycji 
podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych tj. osób fizycznych i wspólnot mieszkaniowych. 

§ 3. Celem udzielonych dotacji jest zaopatrzenie w wodę pitną mieszkańców Gminy, zgodnie 
z obowiązującymi przepisami oraz podłączenie budynków mieszkalnych zlokalizowanych na terenie Gminy 
Stara Kamienica do indywidualnego ujęcia wody. 

§ 4. O dotację mogą ubiegać się osoby fizyczne, które posiadają tytuł prawny do nieruchomości objętej 
inwestycją oraz wspólnoty mieszkaniowe. 

§ 5. Dofinansowaniem zostaną objęte koszty: 

a) wykonania odwiertu, 

b) zakupu i montażu urządzeń wchodzących w skład systemu studni wraz z elementami służącymi 
do podłączenia studni do budynku mieszkalnego, 

c) wykonania dokumentacji geodezyjnej. 

§ 6. 1. Dofinansowaniu nie podlegają: 

a) koszty budowy studni na terenie nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, który jest 
podłączony do sieci wodociągowej lub, dla którego istnieje techniczna możliwość wpięcia do sieci 
wodociągowej, 

b) koszty budowy studni na terenie nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym, w obrębie której 
realizowana jest, lub na realizację której zostały przeznaczone środki w budżecie gminy w roku złożenia 
wniosku lub poprzednich latach, 

c) koszty budowy studni na terenie nieruchomości niezabudowanej budynkiem mieszkalnym 
lub z dopuszczeniem funkcji mieszkalnej, 

d) koszty budowy studni na nieruchomości, na której żadna z osób posiadających tytuł prawny 
do nieruchomości nie ma stałego miejsca zamieszkania, 

e) koszty budowy studni, dla których pozyskano już dofinansowanie z innych bezzwrotnych źródeł, 

f) koszty zmiany, modernizacji oraz renowacji istniejącego ujęcia wody, 

g) koszty budowy studni na potrzeby przedsiębiorcy prowadzącego na terenie nieruchomości działalność 
gospodarczą, działalność w rolnictwie, działalność w rybołówstwie, 

h) koszty poniesione na przedsięwzięcia zrealizowane przed dniem w życie niniejszej uchwały. 

2. Dofinansowanie udzielane jest beneficjentom, którzy nie posiadają zaległości finansowych w opłatach 
lokalnych (opłaty podatkowe, opłaty za odbiór odpadów) w stosunku do Gminy Stara Kamienica. 

§ 7. 1. Wysokość środków przeznaczonych na dofinansowanie będzie określona w uchwale budżetowej 
na dany rok budżetowy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2528



2. Wnioskodawca może uzyskać dofinansowanie na realizację przedsięwzięcia wskazanego w § 2 
w wysokości do 50% udokumentowanych faktycznie poniesionych wydatków lecz nie więcej niż 7.000,00 zł 
(słownie: siedem tysięcy) brutto. 

3. Dotacja celowa, o której mowa w § 2 przysługuje jednorazowo. 

§ 8. 1. Warunkiem udzielenia dofinansowania jest złożenie prawidłowo wypełnionego i kompletnego 
wniosku według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszego regulaminu. 

2. Kompletne wnioski rozpatrywane będą według daty wpływu do siedziby Urzędu Gminy Stara 
Kamienica, przez komisję powołaną zarządzeniem Wójta. Refundacja poniesionych kosztów będzie wypłacana 
do wyczerpania środków finansowych, zabezpieczonych na ten cel w budżecie Gminy w danym roku 
budżetowym. 

3. Wnioski wraz z załącznikami należy składać w siedzibie Urzędu Gminy w terminie wskazanym w treści 
ogłoszenia o naborze wniosków. 

4. Wnioski złożone po upływie terminu naboru nie będą rozpatrywane. 

5. Niekompletne wnioski będą podlegały jednorazowemu uzupełnieniu braków w terminie wskazanym 
w wezwaniu do uzupełnienia braków. 

6. Wniosek, którego uchybienia lub wady nie zostały usunięte, lub który nie został uzupełniony 
w wyznaczonym terminie, nie podlega rozpatrzeniu. 

7. Do wniosku, o którym mowa w ust. 1, należy dołączyć: 

a) oświadczenie wnioskodawcy o posiadaniu tytułu prawnego do nieruchomości, a w przypadku 
współwłasności lub posiadania zależnego pisemną zgodę wszystkich właścicieli, współwłaścicieli, 
wieczystych użytkowników terenu na posadowienie, zainstalowanie i użytkowanie studni, 

b) oświadczenie wnioskodawcy w sprawie prowadzenia działalności gospodarczej, 

c) oświadczenie wnioskodawcy o braku dofinansowania inwestycji ze środków publicznych z innych źródeł, 

d) w przypadku wspólnot mieszkaniowych - oświadczenie o wykorzystaniu ujęcia do celów mieszkaniowych, 

e) dokument wydany przez Gminny System Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. potwierdzający brak 
możliwości technicznych podłączenia do zbiorczej sieci wodociągowej, 

f) zaświadczenie wydane przez organ podatkowy o niezaleganiu w podatkach i opłatach lokalnych oraz opłacie 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi wydany nie wcześniej jak 1 miesiąc przed datą złożenia 
wniosku o pomoc finansową, 

g) pozwolenie wodnoprawne – jeśli dotyczy, 

h) zgoda na przetwarzanie danych osobowych. 

§ 9. 1. Po dokonaniu weryfikacji wniosku i uzyskaniu pozytywniej oceny, pomiędzy Wnioskodawcą, 
a Gminą Stara Kamienica zawarta zostanie umowa o udzielenie dotacji na wykonanie studni wierconej. 

2. Umowa o udzielenie dotacji celowej określa rodzaj inwestycji oraz warunki jej realizacji 
i dofinansowania, a w szczególności: 

a) opis inwestycji, w tym cel na jaki dotacja celowa została przyznana, 

b) wysokość udzielonej dotacji, 

c) termin rozliczenia inwestycji. 

§ 10. 1. Po zrealizowaniu przedsięwzięcia, nie później jednak niż w terminie do 30 listopada roku 
budżetowego, w którym zawarto umowę o udzielenie dotacji, Wnioskodawca składa sprawozdanie 
z wykonania przedsięwzięcia wg wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego regulaminu. 

2. Do sprawozdania, o którym mowa w ust. 1 Wnioskodawca zobowiązany jest dołączyć: 

a) faktury wystawione na Wnioskodawcę potwierdzające poniesione nakłady z dowodami zapłaty, 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2528



b) protokół końcowy odbioru robót montażowych i przekazania do użytkowania sporządzony i podpisany przez 
wnioskodawcę i wykonawcę robót, 

c) dokumentację geodezyjną-powykonawczą z naniesioną na mapę nowo wykonaną studnią, 

d) oświadczenie Wnioskodawcy o wykonaniu studni zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 

§ 11. 1. Wójt, bądź osoba przez niego upoważniona dokonuje kontroli realizacji zadania, na które udzielono 
dotacji. 

2. Dotowany zobowiązany jest udostępnić nieruchomość, na której zostało zrealizowane zadanie oraz 
wszelką dokumentację niezbędną do dokonania kontroli prawidłowości wykonania zadania. 

3. Zakres kontroli obejmuje: 

a) wykonanie zadania zgodnie z umową tj. wykonania i podłączenia studni do nieruchomości, 

b) udokumentowanie zrealizowanego zadania. 

4. Z czynności kontrolnych sporządza się protokół. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2528



 

Załącznik nr 1 do Regulaminu  

 

WNIOSEK O UDZIELENIE POMOCY FINANSOWEJ  

W FORMIE DOTACJI NA WYKONANIE STUDNI WIERCONEJ 

 
I. Danie wnioskodawcy: 

1. Imię i Nazwisko: ……………………………………………………………………………………….………. 

2. Adres zamieszkania: ………………………………………………………………………….………………... 

3. Seria i nr dowodu osobistego ………………………………………………………………………………….. 

4. Dane kontaktowe: Telefon…………………………………………., e-mail………………..……………….. 

5. Numer rachunku bankowego ………………………….……………………………………………………… 

6. Osoba upoważniona do składania oświadczeń woli w imieniu wnioskodawcy (nazwisko, imię, 

miejsce zamieszkania, nr dowodu osobistego) - jeżeli dotyczy: 

………………………………………………………………………………………………………….…

…………………………………………….………………………………………………………………………… 

7. Adres nieruchomości …………………………………………………nr ewidencyjny działki …………..… 

na której ma zostać wykonana nowa studnia. 

8. Oświadczam, że na terenie w/w nieruchomości mieszka (podać ilość osób)  ……………………. osób.  

II. Stan istniejącego ujęcia wody: (podać rodzaj studni (kopana, wiercona, brak ujęcia), czy woda była 

dowożona, czy obecna studnia jest wydajna, badania wody – jeśli były, inne informacje pozwalające 

ustalić stan faktyczny ujęcia): 
…………………………………………………………………………………….………………………………… 

…………………………………………………………………………………………………………….………… 

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………

………………………………………………………………………………………………………………………. 

 

Załączniki do wniosku: 

1. oświadczenie wnioskodawcy o posiadaniu tytułu prawnego do nieruchomości, a w przypadku 

współwłasności pisemną zgodę wszystkich współwłaścicieli, wieczystych użytkowników terenu 

na posadowienie, zainstalowanie i użytkowanie studni, 

2. oświadczenie wnioskodawcy w sprawie prowadzenia działalności gospodarczej, 

3. oświadczenie wnioskodawcy o braku dofinansowania inwestycji ze środków publicznych z innych 

źródeł, 

4. w przypadku wspólnot mieszkaniowych  - oświadczenie o wykorzystaniu ujęcia do celów 

mieszkaniowych, 

5. zaświadczenie wydane przez organ podatkowy o niezaleganiu w podatkach i opłatach lokalnych oraz 

opłacie za gospodarowanie odpadami komunalnymi wydany nie wcześniej jak 1 miesiąc przed datą 

złożenia wniosku o pomoc finansową,  

6. pozwolenie wodnoprawne – jeśli dotyczy, 

7. wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych wraz z klauzulą informacyjną RODO – UWAGA 

w przypadku współwłasności podpisują wszyscy współwłaściciele nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2528



 

Załącznik nr 1 do  

Wniosku o udzielenie pomocy finansowej 

 w formie dotacji na budowę studni 

 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY  

W SPRAWIE STANU PRAWNEGO NIERUCHOMOŚCI 

 

Ja niżej podpisany/a ……………………………………….… zam. ……………………………………… 

legitymujący/a się dowodem osobistym nr …………………….………………… wydanym 

przez………………………………………………… oświadczam, że posiadam tytuł prawny 

do nieruchomości położonej w miejscowości …………………………………… na działce 

ewidencyjnej nr……………………… w postaci (akt notarialny, umowa dzierżawy, inny) 

……………..………. 

 

Stara Kamienica, dnia……………………….. ………………………………………. 
    (czytelny podpis Wnioskodawcy) 

 

 

ZGODA WSPÓŁWŁAŚCICIELA NIERUCHOMOŚCI  

NA WYKONANIE STUDNI 

 

Ja niżej podpisany / a ……………………..…………………….. zam. ……………….…………………….. 

legitymujący/a się dowodem osobistym ……………………………… wydanym przez 

…………………………………… jako współwłaściciel nieruchomości położonej w miejscowości 

………………………………………. na działce nr ……………….………  oświadczam, że zapoznałem/am 

się z Uchwałą nr…………... Rady Gminy Stara Kamienica z dnia ………… 

i wyrażam zgodę na wykonanie studni wierconej zgodnie z warunkami określonymi w w/w Uchwale. 

 

Stara Kamienica, dnia …………………….. ………                             …..………………………………. 
          (czytelny podpis współwłaściciela) 

 

 

Ja niżej podpisany / a ……………………..…………………….. zam. ……………….…………………….. 

legitymujący/a się dowodem osobistym ……………………………… wydanym przez 

…………………………………… jako współwłaściciel nieruchomości położonej w miejscowości 

………………………………………. na działce nr ……………….………  oświadczam, że zapoznałem/am 

się z Uchwałą nr…………... Rady Gminy Stara Kamienica z dnia ………… 

i wyrażam zgodę na wykonanie studni wierconej zgodnie z warunkami określonymi w w/w Uchwale. 

 

 

Stara Kamienica, dnia …………………….. ………                           ……………………………………. 
         (czytelny podpis współwłaściciela) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2528



 

Załącznik nr 2 do  

Wniosku o udzielenie pomocy finansowej 

 w formie dotacji na budowę studni 

 

 

 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY  

W SPRAWIE DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ 

 

Ja niżej podpisany/a ……………………………………….…………………………………………… zam. 

……………………………………………………………………….. legitymujący/a się dowodem osobistym 

nr………………………… wydanym przez……………………………….……………………… świadomy 

odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia, oświadczam, że na terenie nieruchomości 

(adres) ………………….…………………..……………….. działka nr…………………… , której dotyczy 

wniosek o udzielenie dotacji ze środków budżetu Gminy Stara Kamienica na dofinansowanie kosztów 

inwestycji budowy studni głębinowej na potrzeby zaopatrzenie w/w nieruchomości w wodę pitną nie jest 

prowadzona działalność gospodarcza, działalność w rolnictwie, działalność w rybołówstwie.  

 

Stara Kamienica, dnia……………………….. ………………………………………. 

            (czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2528



 

 
Załącznik nr 3 do  

Wniosku o udzielenie pomocy finansowej 

 w formie dotacji na budowę studni 

 

WYRAŻENIE ZGODNY 

NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 

 

 

____________________ , ____________________ 

(miejscowość)    (data) 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w rodzaju: 

1. Imię i nazwisko, 

2. Adres zamieszkania/adres do korespondencji, 

3. Nr PESEL, 

4. Nr dokumentu za pomocą którego można zidentyfikować osobę fizyczną (dowód osobisty, 

paszport, prawo jazdy), 

5. Nr. telefonu, 

6. Adres e-mail, 

7. Obręb i nr działki ewidencyjnej, 

8. Nr. księgi wieczystej, 

9. Nr. konta bankowego. 

w celach związanych z realizacją zadania pn. „Budowa studni wierconych na terenie Gminy Stara 

Kamienica” zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) lub art. 9 ust. 2 lit. a)* Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1). 

Niniejsza zgoda jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie. Wycofanie zgody nie 

wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej 

wycofaniem. 

 

_____________________________ 

(czytelny podpis, data) 

*niepotrzebne skreślić 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2528



 

OBOWIĄZEK INFORMACYJNY  

Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” informuję, że: 

1) Administratorem Pani/Pana danych osobowych w Urzędzie Gminy w Starej Kamienicy jest Wójt Gminy Stara Kamienica 

(adres: ul. Kamienicka 11, 58-512 Stara Kamienica, tel. kontaktowy: 75 751 43 37, adres e-mail: 

starakamienica@starakamienica.pl).  

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo kontaktować we wszystkich sprawach 

dotyczących przetwarzania danych osobowych za pośrednictwem adresu e-mail: inspektor@cbi24.pl lub pisemnie 

na adres Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu realizacji zadania polegającego na udzieleniu dotacji celowej z budżetu 

Gminy Stara Kamienica i jej rozliczania w zakresie dofinansowania budowy studni głębinowych dla osób fizycznych, na 

potrzeby istniejących budynków mieszkalnych na terenie Gminy Stara Kamienica w związku z prawnym obowiązkiem 

ciążącym na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c RODO) wynikającym o udostępnianiu informacji o środowisku i jego 

ochronie, udziale społeczeństwa  w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, ustawy 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, ustawy o ochronie przyrody, ustawy prawo ochrony środowiska, ustawy 

o odpadach, ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, ustawy o ochronie zwierząt, 

ustawy o wspieraniu termomodernizacji i remontów,  ustawy z dnia 14 maja 2020 r. o zmianie niektórych ustaw w zakresie 

działań osłonowych w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 oraz ustawy Kodeks postępowania 

administracyjnego, innych ustaw związanych z obowiązkami wykonywanymi w Urzędzie Gminy Stara Kamienica 

z zakresu ochrony środowiska oraz przepisów wykonawczych do w/w aktów prawnych. 

4) Dane osobowe będą przetwarzane przez okres 5 lat, nie krócej jednak niż okres spłaty zobowiązań oraz przedawnienia 

ewentualnych roszczeń z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych  w przepisach szczególnych, w tym 

przepisach archiwalnych.  

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą podlegały zautomatyzowanemu 

podejmowaniu decyzji, w tym o profilowaniu. 

6) Państwa dane osobowych nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy (obejmujący Unię Europejską, 

Norwegię, Liechtenstein i Islandię). 

7) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu następujące prawa: 

a) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 

b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 

c) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

d) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - prawo 

do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej cofnięciem; 

e) w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody (art. 6 ust. 1 lit. a RODO) - prawo 

do usunięcia danych; 

f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa), 

w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia 

o ochronie danych osobowych (RODO); 

8) Podanie przez Państwa danych osobowych w związku z ciążącym na Administratorze obowiązkiem prawnym jest 

obowiązkowe, a ich nieprzekazanie skutkować będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w punkcie 3. 

Nieprzekazanie danych udostępnianych dobrowolnie pozostaje bez wpływu na rozpoznanie sprawy.  

9) Państwa dane mogą zostać przekazane podmiotom zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych 

osobowych usługodawcom wykonujących usługi serwisu systemów informatycznych oraz usługodawcom z zakresu 

księgowości oraz doradztwa prawnego, a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa 

(np.WFOŚiGW, Starostwo Powiatowe).  

 

 

 

Zapoznałem/am się 

 

 

 

_____________________ 

(czytelny podpis, data) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2528

mailto:starakamienica@starakamienica.pl
mailto:inspektor@cbi24.pl
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20200000875
https://isap.sejm.gov.pl/isap.nsf/DocDetails.xsp?id=WDU20200000875


 

Załącznik nr 2 do Regulaminu  

 

 

SPRAWOZDANIE 

Z wykonania przedsięwzięcia polegającego na budowie studni wierconej zgodnie z udzieloną  

dotacją, umowa nr…………………..z dnia……………..…….. 

1. Imię i nazwisko wnioskodawcy………………………………………………..……………………………… 

2. Adres nieruchomości …………………………….. nr działki na której wykonano studnie…….………… 

3. Nazwa wykonawcy robót: …………………………………………………………….………………….…… 

4. Całkowita wartość przedsięwzięcia: ……………………………..…………………………………………... 

5. Typ i rodzaj zamontowanego wodomierza: ………………………………………………………………….. 

6. Zestawienie poniesionych kosztów: 

Lp.  Nr faktury  kwota 

   

   

   

   

 

 

Załączniki do sprawozdania: 

1. oryginały faktur (do wglądu i opisu przez udzielającego dotację) z dowodami zapłaty, 

2. protokół odbioru robót montażowych i przekazania do użytkowania sporządzony i podpisany 

przez wnioskodawcę i wykonawcę robót, 

3. dokumentacja geodezyjną-powykonawczą z naniesioną na mapę nowo wykonaną studnią, 

4. oświadczenie Wnioskodawcy o wykonaniu studni zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa 

stanowiący zał. nr 1 do sprawozdania. 

 

 

 

 

Stara Kamienica , dnia …………….……    ………………………………………. 
(czytelny podpis wnioskodawcy) 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2528



 

Załącznik nr 1 do  

Sprawozdania z wykonania studni wierconej  

 

 
Stara Kamienica dnia ………..………….…… 

………...…………………………………. 
              (imię i nazwisko, adres Wnioskodawcy ) 

……………………………………………. 

……………………………………………. 

 

 

PROTOKÓŁ ODBIORU WYKONANYCH ROBÓT MONTAŻOWYCH 

 I PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA 
 

 

 

Dnia……………..………… przeprowadzono końcowy odbiór robót montażowych i przekazania 

do użytkowania studni wierconej wykonanej na terenie nieruchomości położonej w miejscowości 

…………………………………………..….  działka nr ………………………… wraz z podłączeniem 

nieruchomości do ujęcia wody.  

Prace zostały zakończone dnia ………………………  

Niniejszym stwierdzam prawidłowość wykonanych prac i dokonuję odbioru wykonanych robót 

montażowych.  

 

 

 Podpis Wnioskodawcy         pieczątka i podpis Wykonawcy prac 

 

1. ……………………………   1 .          ………………………………….. 

2. ……………………………     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2528



 

Załącznik nr 2 do  

Sprawozdania z wykonania studni wierconej  

 

 
Stara Kamienica dnia ………..………….…… 

………...…………………………………. 
               (imię i nazwisko Wnioskodawcy ) 

……………………………………………. 

……………………………………………. 

 

OŚWIADCZENIE WNIOSKODAWCY 

 
Ja niżej podpisany/a…………………………………………………..…….. oświadczam, że urządzenie 

wodne tj. studnia wiercona, wykonana na terenie nieruchomości znajdującej się pod adresem 

……………………………………..……………..……………….. działka nr ………….……………………..... 

w miejscowości ………………………………….…………… została wykonana zgodnie z obowiązującymi 

przepisami, a w szczególności:  

Ustawą z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz.U. 2023 poz. 1478 z późn. zm.)  

Zgodnie z art. 395 pkt. 5 Pozwolenie albo zgłoszenie wodnoprawne nie jest wymagane w przypadku 

wykonania urządzeń wodnych do poboru wód podziemnych na potrzeby zwykłego korzystania z wód z 

ujęć o głębokości do 30 m oraz w przypadku o którym mowa w art. 395 pkt. 7 w przypadku poboru wód 

powierzchniowych lub podziemnych w ilości średniorocznie nieprzekraczającej 5m3 na dobę na potrzeby 

zwykłego korzystania z wód.  

 

Rozdział 6 „studnie” Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie 

warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz.U. 2022 poz. 

1225 z późn. zm.)  

§  31 ust.1. Odległość studni dostarczającej wodę przeznaczoną do spożycia przez ludzi, 

niewymagającej, zgodnie z przepisami dotyczącymi ochrony ujęć i źródeł wodnych, ustanowienia strefy 

ochronnej, powinna wynosić - licząc od osi studni - co najmniej: 

1) do granicy działki - 5 m; 

2) do osi rowu przydrożnego - 7,5 m; 

3) do budynków inwentarskich i związanych z nimi szczelnych silosów, zbiorników do gromadzenia 

nieczystości, kompostu oraz podobnych szczelnych urządzeń - 15 m; 

4) do najbliższego przewodu rozsączającego kanalizacji indywidualnej, jeżeli odprowadzane są do niej 

ścieki oczyszczone biologicznie w stopniu określonym w przepisach dotyczących ochrony wód - 30 m; 

5) do nieutwardzonych wybiegów dla zwierząt hodowlanych, najbliższego przewodu rozsączającego 

kanalizacji lokalnej bez urządzeń biologicznego oczyszczania ścieków oraz do granicy pola 

filtracyjnego - 70 m. 

§  31 ust. 2. Dopuszcza się sytuowanie studni w odległości mniejszej niż 5 m od granicy działki, a także 

studni wspólnej na granicy dwóch działek, pod warunkiem zachowania na obydwu działkach odległości, 

o których mowa w ust. 1 pkt 2-5. 

§  32 studnia wiercona. Przy ujęciu wód podziemnych za pomocą studni wierconej teren w promieniu 

co najmniej 1 m od wprowadzonej w grunt rury należy zabezpieczyć w sposób określony w § 32 ust. 4, 

a przejście rury studziennej przez nawierzchnię utwardzoną należy uszczelnić. 

 

 
………………………………………..…….. 

          (data i podpis) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 2528


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 5 Litera c

	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera f
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera g
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 1 Litera h
	Zalacznik 1 Paragraf 6 Ustęp 2

	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 7 Ustęp 3

	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7 Litera d
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7 Litera e
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7 Litera f
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7 Litera g
	Zalacznik 1 Paragraf 8 Ustęp 7 Litera h


	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 9 Ustęp 2 Litera c


	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Litera b
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Litera c
	Zalacznik 1 Paragraf 10 Ustęp 2 Litera d


	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Litera a
	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 3 Litera b

	Zalacznik 1 Paragraf 11 Ustęp 4


	Zalacznik 2

		2024-04-19T09:07:47+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




